
Znamy laureatów etapu rejonowego XXIV 
Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu 
Życia PCK

W zdrowym ciele zdrowy duch – w utartym powiedzeniu kryje się solidna porcja prawdy.  Szczególnie ważna jest 
promocja wiedzy z zakresu zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży – bo wszakże czym skorupka za 
młodu nasiąknie …(J). 11 grudnia br. w budynku Zespołu Szkół nr 1 w Hajnówce odbył się etap rejonowy XXIV 
Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia PCK. Dwudziestu uczniów – trzynastu ze szkół 
gimnazjalnych i siedmiu ponadgimnazjalnych z powiatu hajnowskiego, którzy przeszli etap szkolny, zmierzyli się 
z pytaniami z zakresu zdrowego trybu życia, prawidłowego odżywiania, pierwszej pomocy i ekologii.

Zwyciężczyniami eliminacji rejonowych zostały: w kategorii ponadgimnazjalnej:

I. Marianna Ciwun z ZS z ZDNJB w Hajnówce
II. Małgorzata Androsiuk z ZSO w Hajnówce

Beata Jabłońska, TLK w Białowieży

            w kategorii gimnazjum:

I. Michalina Borys z ZS Nr 1 Gimnazjum Nr 1
II. Patrycja Jaroć ZS Nr 1 Gimnazjum Nr 1
III. Adam Mackiewicz ZS z DNJB

Obie laureatki – Marianna Ciwun i Michalina Borys będą reprezentowały rejon hajnowski na eliminacjach 
okręgowych 18.03.2016r. w Białymstoku. Mamy mocną reprezentację, obie uczennice to doświadczone 
uczestniczki konkursów, a przede wszystkim – bardzo zdolne.

Laureaci otrzymali nagrody upominkowe ufundowane przez: Starostę Hajnowskiego (kat. ponadgimnazjalna) 
oraz Burmistrza Miasta Hajnówka (kat. gimnazjum). Natomiast każdy z uczestników otrzymał drobny upominek 
od Oddziału Rejonowego PCK Hajnówka. Organizator rejonowego etapu olimpiady – Zarząd Rejonowy PCK 
serdecznie dziękuje Staroście Mirosławowi Romaniukowi za ufundowanie upominków zwycięzcom trzech 
pierwszych miejsc w kategorii ponadgimnazjalnej oraz Burmistrzowi Jerzemu Sirak za ufundowanie  nagród 
zwycięzcom trzech pierwszych miejsc w kategorii gimnazjum. Z kolei Dyrekcji Zespołu Szkół Nr 1 w Hajnówce za 
udostępnienie sal.

Cieszy fakt, że uczniowie ze szkół z terenu powiatu hajnowskiego są aktywni, chętnie uczestniczą w 
organizowanych konkursach i zajmują wysokie lokaty. Redakcja GH gratuluje wszystkim laureatom, a 
zwyciężczyniom życzy sukcesów w kolejnym etapie konkursu.

Katarzyna Nikołajuk
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